
　時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び
申し上げます。
　また、平素より本市行政に対し格別のご理解とご協力を
賜り、厚く御礼申し上げます。
　本年も、日頃より地域を盛り上げていただいております
企業の皆様と共に、ビジネスマッチングフェアを盛大に開
催できることに、心より感謝申し上げます。
　さて、昨今では物流業界などにおける２０２４年問題や
ロシア・ウクライナ情勢による物価や原材料価格の高騰、
円安による輸入コストの上昇、人手不足など、皆様の事業

を取り巻く環境は未だ厳しい状況が続いております。このような状況ではあり
ますが、事業の継続、発展を目指す皆様にとって、このビジネスマッチングフェ
アは近隣地域の企業のほか、大学や支援機関に出展いただいており、多種多様
な技術やサービス等に触れていただけるとても良い機会であるものと考えてお
ります。本フェアを通じて様々な企業や関係者が交流し繋がっていくことで、
新たなアイデアの創出や販路の開拓により、地域産業が活性化することを期待
しております。
　本年度、伊勢崎市は新市誕生２０周年を迎え、地域の発展につながる多くの
記念事業の開催を予定しております。市民、企業、各種団体の皆様と手を取り
合い、活力あふれる伊勢崎市を市内外にアピールするとともに、経済活動にお
いては、多くの方が活躍できる持続可能な都市を創出できるよう取り組んでま
いります。
　結びに、ご出展いただきました企業及び各団体の皆様をはじめ、開催にご尽
力いただいた方々に厚く御礼を申し上げますとともに、本フェアの成功を心よ
り祈念し挨拶とさせていただきます。

伊 勢 崎 市 長

ごあいさつ


